ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

1

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 05/2015  - VISITADOR(A) PIM

  O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, no uso de suas
atribuições, torna público a prorrogação das inscrições ATÉ O DIA 23 DE JUNHO
DE 2015 do Processo Seletivo Simplificado para admissão de
bolsista/visitadores PIM,  para atuarem em serviços comunitários com gestantes e
crianças de 0 a 6 anos: Cargo - Visitador PIM – 4 Vagas (3 urbana e 1 interior) =
das 8:30 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 – Sede da Prefeitura Municipal de São
Vicente do sul.  Integra Edital www.saovicentedosul.rs.gov.br.
 Fica prorrogada também a data para a publicação do Edital da
homologação das inscrições para dia 24/06/2015.

São Vicente do Sul 18/06/2015-Fernando da Rosa Pahim- Prefeito Municipal.

http://www.saovicentedosul.rs.gov.br/